IN QUÆ PRODEUNT PATRES, DOCTORES SCRIPTORESQUE ECCLESIE LATINÆ
A TERTULLIANO AD INNOCENTIUM III.

ACCURANTE J.-P. MIGNE,

BIBLIOTHECÆ CLERI UNIVERSÆ,

SIVE CURSUUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

PATROLOGIÆ LATINÆ TOMUS XLII.

S. AURELIUS AUGUSTINUS.

PARISIIS

APUD GARNIER FRATRES, EDITORES ET J.-P. MIGNE SUCCESSORES
IN VIA DICTA: AVENUE DU MAINE, 189, OLIM CHAUSSEE DU MAINE 127.

1886

BR
60
M 4
t. 42

Clichy. — Ex typis PAUL DUPONT, 12, viâ dictâ Bac-d Asnières, 30.5.85.

APPLICA...
JOHN... Y...

TRADITIO CATHOLICA.

SÆCULA IV-V. ANNI 387-430

SANCTI AURELLII

AUGUSTINI,

HIPPONENSIS EPISCOPI,

OPERA OMNIA,

POST LOVANIENSUM THEOLOGORUM RECENSIONEM

CASTIGATA DENUO AD MANUSCRIPTOS CODICES GALLICOS, VATICANOS, BELGICOS, ETC.,

NECNON AD EDITIONES ANTIQUIORES ET CASTIGATIORES,

OPERA ET STUDIO

MONACHORUM ORDINIS SANCTI BENEDICTI

E CONGREGATIONE S. MAURI.

EDITIO NOVISSIMA, EMENDATA ET AUCTOR,

ACCURANTE J.-P. MIGNE,

BIBLIOTHECÆ CLERI UNIVERSE,

SIVE

CURSUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

TOMUS OCTAVUS.

PARISIIS

APUD GARNIER FRATRES, EDITORES ET J.-P. MIGNE SUCCESSORES
IN VIA DICTA : AVENUE DU MAINE, 189, OLIM CHAUSSÉE DU MAINE, 127.

—
1886

TRADITIO CATHOLICA

SÆCULA IV-V. ANNI 387-430.

ELENCHUS

AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO XLII CONTINENTUR

S. AUGUSTINUS, HIPPONENSIS EPISCOPUS.

De Hæresibus ad Quodvultdeum liber unus.	Col.	21
Tractatus adversus Judæos.		51
De Utilitate credendi ad Honoratum liber unus.		63
De duabus Animabus contra Manichæos liber unus.		93
Acta seu Disputatio contra Fortunatum Manichæum liber unus		141
Contra Adimantum Manichæi discipulum liber unus.		129
Contra Epistolam Manichæi quam vocant Fundamenti liber unus.		173
Contra Faustum Manichæum libri XXXIII.		207
De Actis cum Felice Manichæo libri II.		519
De Natura boni contra Manichæos liber unus.		551
Contra Secundinum Manichæum liber unus.		577
Contra Adversarium Legis et Prophetarum libri II.		603
Ad Orosium contra Priscillianistas et Origenistas liber unus.		669
Sermo Arianorum.		677
Contra Sermonem Arianorum liber unus.		683
Collatio cum Maximino Arianorum episcopo.		709
Contra eumdem Maximinum Arianum libri II.		743
De Trinitate libri XV.		819

APPENDIX

Tractatus contra quinque Hæreses.	1101
Sermo contra Judæos, Paganos et Arianos	1117
Dialogus de Altercatione Ecclesiæ et Synagogæ.	1131
De Fide contra Manichæos liber Evodio tributus.	1139
Commonitorium (vulgo Augustini) de recipiendis Manichæis qui convertuntur.	1153
Contra Felicianum Arianum de Fide Trinitatis liber Vigilio Tapsitano episcopo restitutus.	1157
Quæstiones de Trinitate et de Genesi ex Alcuino descriptæ.	1171
De Incarnatione Verbi ad Januarium libri duo collecti ex Origene.	1175
Liber de Trinitate et unitate Dei.	1193
De Essentia divinitatis.	1199
De Unitate sanctæ Trinitatis.	1207
De ecclesiasticis Dogmatibus.	1213